

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:50/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**76 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		1,000		73,00000

Lcto:62/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**35 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	7,000	19,87779	139,14454
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		66,000		331,99693

Lcto:142/2019 **Data:**25/01/2019 **Req:**148 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	10,000	19,87779	198,77791
		10,000		198,77791

Lcto:382/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**260 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		1,000		73,00000

Lcto:607/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**390 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,07397	10,73966
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		31,000		62,71745

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:614/2019 Data:11/02/2019 Req:463 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
		2,000		340,98248

Lcto:679/2019 Data:14/02/2019 Req:563 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		1,000		73,00000

Lcto:703/2019 Data:15/02/2019 Req:585 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		1,000		99,34307

Lcto:716/2019 Data:18/02/2019 Req:574 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	5,000	5,59000	27,95000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		35,000		81,06995

Lcto:717/2019 Data:18/02/2019 Req:537 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:797/2019 Data:21/02/2019 Req:703 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:996/2019 **Data:**25/02/2019 **Req:**730 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	10,000	1,30000	13,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	2,000	19,50000	39,00000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
		66,000		114,28955

Lcto:997/2019 **Data:**25/02/2019 **Req:**689 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035763 - PASTA SUSPENSA EM PAPELAO MEDINDO 360X240MM	UN	100,000	3,68000	368,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
		106,000		395,39717
Qtde Movimentos: 13	Total Geral:	326,000		2.107,62450